Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09. 2020      № 748

г. Славгород

О внесении изменений в постановление
администрации города Славгорода от
26.03.2019 № 253 «О назначении ответ-
ственных за формирование и предо-
ставление сведений о муниципальных
услугах (функциях) в федеральной гос-
ударственной системе «Федеральный
реестр государственных и муниципаль-
ных услуг (функций)»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода от

26.03.2019 № 253 «О назначении ответственных за формирование и предо-

ставление сведений о муниципальных услугах (функциях) в федеральной

государственной системе «Федеральный реестр государственных и муници-

пальных услуг (функций)» изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Назначить ответственных за формирование и предоставление сведений о

муниципальных услугах (функциях) в федеральной государственной инфор-

мационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципаль-

ных услуг (функций)»:

Тараненко Оксану Станиславовну, председателя Комитета админи-

страции города Славгорода Алтайского края по образованию;

Коваленко Олесю Васильевну, председателя Комитета по культуре и

молодежной политике администрации города Славгорода;

Хваткову Ольгу Викторовну, и. о. председателя Комитета по имуще-

ственным отношениям администрации города Славгорода;

Пономарёву Светлану Васильевну, начальника общего отдела Управ-

ления делами администрации города Славгорода;

Марченко Татьяну Викторовну, главного специалиста отдела по разви-

тию предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации го-

рода Славгорода;

Петрову Марину Петровну, ведущего специалиста архивного отдела

администрации города Славгорода;

Петракова Дмитрия Геннадьевича, председателя комитета по ЖКХ и

экологии администрации города Славгорода;

Терещук Валерию Юрьевну, главного специалиста, секретаря жилищ-

ной комиссии администрации города Славгорода;

Бондаренко Вячеслава Николаевича, председателя комитета градо-

строительства и архитектуры.»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского

края.

И. о. главы города                                                                                 Л.В. Подгора